In Imperio Augustissimi
N^o COLAS^{mi}

Imperatoris et Autocratatoris
Totius Rossie etc. etc. etc.

Fr Antonius Butkiewicz Sacre Theolo
giae Lector Sublatus Definitor Habitua
lis ac in Gubernijs sua Imperatoris
Majestatis.

Ordinis Minorum S^{cti} Patris Francisci Observantium
Minister Provincialis et in Domino servus Di
lectis nobis plurimum in Christo A^{dm} Prdis
Prdis A^{dm} et M^{mm} Venerandis Patribus
ac Fratribus Salutem in Domino et seraphi
cam Benedictionem.

Acta et eventaque Capituli immediate celebrati huiusque
promulganda demitteremus, quousque electi Ministri Pro
vincialis qualifications strictissimam modo ad indagandam
redacte enodarentur, quoniam huiusmodi aliqua ex parte comper
tas non ambigimus nihilum superest nisi Capitalium Ele
ctorum votis correspondendo, hinc illos ac omnes Patres et Fratres
in Christo dilectissimos affamur, quibus loco in ipso ad scopum
sergentis Capituli precebamur observabamusque, ut quam
nos infirmitate antea pressos nondum illa essolutos in re
gimen almae Provinciae plurimis oneribus utut in modernis
undequaque infaustis circumstantijs onustum deligeritis ve
stris auxiliis nostram imbecillitatem suffragemini, nimirum
ut commissa vobis munia perficiendo ac ei fieri que sit

queat dupla strenuaque cum sedulitate ad laborandum, levamen
ac jura non nobis prestetis nec non vestra, quam primum Na-
cationi testante Livo Doctore gentium correspondeatis. Alter
alterius onera portateis et sic adimplebitis legem Christi, Tam-
dem que sacra ipsa professione nostris imposita humeris
que jura constitutiones et decreta exequenda sciamus, illa omni
mode exequi debeamus, et huc demum que venerabili Definitorio
devolenda trutinandaque obviare devoluta, trutinata ac de-
finita prout nostras attinet partes sequenti tenore promulga-
mus ac Vestrus Patres ac Fratres dilectissimi curis peragenda
commendamus:

1^o Modernis temporibus non raro practicabatur, quod aliqui ex
nostris Religiosis neglecta superiorum localium et A. P. Patris
Ministri Provincialis, cura auctoritate et jurisdictione supplicabant
et procurabant sibi apud Illustrissimos Episcopos vel Consisto-
ria favores atque privilegia et eos importunis suis querelis inven-
debant frequenter sub eminenti pretestu precludendo igitur his
abusoribus viam, Venerabile Definitorium adherendo voluntati
et mandato Illustrissimi Episcopi Minsensis Mathei Lips-
ski et aliorum Illustrissimorum Episcoporum statuit ac
premonet omnes Patres ac Fratres ut nemo horum sub quo-
vis pretestu audeat directe a se mittere petitiones ad Illustris-
simos Episcopos vel Consistoria pretereundo suum Religio-
sum Regimen, et Officium Ministri Provincialis Quia
que enim contraire ausus fuerit, juxta mandata supremi
Regiminis punietur severe ab Episcopis, et a Ministro Pro-
vinciali et ejusdem postulata querela vel causa etiamsi ju-
sta sint infructuose prorsus manebunt:

2^o Quoniam Illustrissimus Episcopus Andreas Benedictus
Magister Administrator Diocesis Vindobensis per suas litteras
communicavit Patribus Provinciae et Definitoribus in hoc capitu-
lo congregatis suam decisionem, neminem sacerdotum ordinis no-
stri in sua Diocesi existentium ab eo approbari pro exiipiendis con-
fessionibus, sine praxio et stricto examine ex Theologia Morali
et Pastoralis Ideoque Venerabile Definitorium premonet
omnes presertim juniores sacerdotes, ut tempestere preparent
se et sedulo versantur in perlegendis et addiscendis tractatibus
Theologicis maxime necessariis exercendam licite potestate da-
rum ligandi atque solvendi.

3^o Necessitas exigit et mandata suprema strictam obliga-
tionem injungunt ut omnes Professores Scholarum secula-

secularium in exponendis scientijs non alia lingua utantur, nisi Rossica: qua propter insistendo huic necessitati Venerabile Definitorium precepit omnibus Scholarum Professoribus et Praefectis, quatenus illi interim diligentissimam adhibeant curam in addiscenda et comparanda sufficienti notitia praedictae linguae.

4^o Vitium est deplorata sorte quod A. R. P. Edwardus Juszkiewicz L. J. D. H. Ex Minister Provincialis et Pater Provinciae Primarius zelosissimus Vir anno currente 10 Maj in Conventu Litovianensi senectute debilitatus mortalitatis debi-
tum exsolverit, comendata igitur anima ejus per pia desideria misericordissimo D. E. D. Venerabile Definitorium una cum Patribus Provinciae in Capitulo hoc congregatis revocans in memoriam Egregios et assiduos labores A. R. P. Henrici Skaukowski L. J. D. H. iterato Ex-
Ministri Provinciae huius successoris ejus viri dignissimi collendissimi cum ut Patrem Provinciae Primarium cum intima tenentitudine cordis et gratitudine pro semper duratura salutavit et omnibus Religiosis nostri Ordinis salutacionem hanc manifestam fuit.

5^o Acceptis certissimis notitiis quod Fr. Marius Pathowski pro diver-
gatione furtiva e Conventu Kaslaviensi et falsificatione sibi liber-
ri passus cum appositione sigilli Conventus Deurelo Consisto-
rij Luceoriensis damnatus est ad poenam poenitentiae Novitia-
tus unius anni Kaslaviensis, adhuc occupatur occupatur va-
rijs excessibus sine ulla correctione! Statuit Venerabile De-
finitorium et decrevit addere ei secundum annum poeniten-
tiae in eodem Novitiatu cum injunctione recollectionum quo-
libet mense duorum dierum.

6^o Causa diminutorum conventuum et exinde multiplicati nu-
meri Religiosorum in relictis conventibus Venerabile Defi-
nitorium attendendo officium Provinciale et multitudinem
episcopi quasi aggravare conventus, item varijs ex circumstantijs
statuit et decrevit minui hoc officium suppressione socij
Provinciae